Областное государственное казенное общеобразовательное учреждение

   «Ивановская коррекционная школа №2»

  (ОГКОУ «Ивановская коррекционная школа №2»)

от 01.11.2022    г. Иваново                          № 393 о\д

      Приказ

Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений

В целях урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений по вопросам реализации права на образование, в соответствии с

частью. 11 статьи 43, пунктом 2 части 1 статьи 45 и пунктом 12 части 3 статьи

47 Закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ, на основании протокола №2 от

12.10.2022 общего собрания работников ОГКОУ «Ивановская коррекционная

школа №2», протокола №1 от 27.10.2022 общешкольного родительского

собрания,

     Приказываю:

1. Утвердить следующий состав комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений:

1.1. Михайлова Л.А., председатель профкома,

1.2. Красовская Н.В., заместитель директора по ВР,

1.3. Вавилова А.И., педагог-психолог;

1.4. Сошникова О.В., родитель,

1.5. Джанбаева А.Ю., родитель.

2. Приказ №19 о\д от 11.01.2021 «Об утверждении состава комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных

отношений» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Красовскую Н.В.

Директор                                                                     Л.В. Фатина